



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 203]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 8, 2018/ज्येष्ठ 18, 1940

No. 203]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 8, 2018/JYAISTHA 18, 1940

संचार मंत्रालय

(दूरसंचार विभाग)

(स्थापना स्कंध)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 जून, 2018

**विषय :** दूरसंचार विभाग की क्षेत्रीय इकाइयों में 'विभाग के प्रमुख' की घोषणा करना।

**क्रा. सं. 1-50(13)/2017-स्था.**— विभाग के प्रमुखों की अधिसूचना, अधिसूचना सं. 1-50(13)/2017-स्था., दिनांक 06/11/2017 द्वारा जारी, के अनुबंध-I में निम्नांकित प्रविष्टियों को बदला जाता है :—

क्रमांक	नई प्रविष्टि
3	उप महानिदेशक (सी), कोलकाता
6	उप महानिदेशक, तिरुवनंतपुरम
7	उप महानिदेशक (सी), नागपुर
9	उप महानिदेशक (एस), अम्बाला

2. ये राजपत्र में प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त होगी।

मुक्ता गोयल, निदेशक (स्थापना)

**टिप्पण :** दूरसंचार विभाग की क्षेत्रीय इकाइयों में 'विभाग के प्रमुख' की घोषणा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग I, खंड 1, में अधिसूचना संख्या 287, तारीख 7 नवम्बर, 2017 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

**MINISTRY OF COMMUNICATIONS**

**(Department of Telecommunications)**

(ESTABLISHMENT WING)

**NOTIFICATION**

New Delhi, the 7th June, 2018

**Subject: Declaration of Head of Department in the Field Units of Department of Telecommunications**

**F. No. 1-50(13)/2017-Estt.**—In the notification of Head of Department issued *vide* Notification No. 1-50(13)/2017-Estt., dated 06/11/2017, following entries in Annex-1 have been replaced as under:

Sl. No.	New Entries
3	Deputy Director General (C), Kolkata
6	Deputy Director General, Thiruvananthapuram
7	Deputy Director General (C), Nagpur
9	Deputy Director General (S), Ambala

2. It shall come into effect from the date of its publication in the Official Gazette.

MUKTA GOEL, Director (Establishment)

**Note :** The declaration of Head of Department in the Field Units of Department of Telecommunications was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part I, Section 1, *vide* notification number 287, dated the 07/11/2017.